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Justitiedepartementet 

Yttrande över remissen - Utkast till 
lagrådsremiss - Kompletterande regler för 
uppehållstillstånd vid gymnasiestudier 
 
Eskilstuna kommun har fått möjlighet att yttra sig över remissen av utkastet till 
lagrådsremissen Kompletterande regler för uppehållstillstånd vid gymnasiestudier. Remissvaret 
ska lämnas in till Justitiedepartementet senast den 26 februari 2021.  
 
Med anledning av den korta remisstiden hinner ärendet inte behandlas av 
kommunstyrelsen. Beslut om Eskilstuna kommuns yttrande har därför fattats av 
kommunstyrelsens ordförande. 
 
Eskilstuna kommun lämnar följande yttrande.  
 

Yttrande 
Eskilstuna kommun vill inledningsvis framföra att den korta tiden för yttrande i en så 
här svår fråga är otillfredsställande liksom beredningen i övrigt.  
 
Gymnasielagen har en märklig konstruktion, vilken redan tidigare fått kritik från 
Lagrådet. Eskilstuna kommun anser att ytterligare ändringar i gymnasielagen kan bidra 
till att kommuners resurser blir ännu mer oklara och oförutsägbara. Kommunen vill 
därför betona att migrationspolitiken behöver kännetecknas av långsiktiga spelregler.  
 
Den rådande pandemin påverkar alla människor i Sverige och arbetsmarknadsläget har 
försämrats för de flesta. Att i detta läge ta fram särskilda insatser för endast vissa 
grupper anser Eskilstuna kommun inte vara rimligt.  
 
I egenskap av remissinstans har kommunen begränsad möjlighet att påverka statens 
beslut. Eskilstuna kommun vill dock med kraft påpeka att mer oordning och oreda i 
migrationspolitiken inte gynnar någon, men konstaterar att de föreslagna ändringarna 
kommer att medföra just detta.  
 
Eskilstuna kommun förutsätter att staten tar sitt ansvar och ser till att kommunerna 
får full kompensation för samtliga kostnader fram tills att de individer och eventuella 
framtida familjemedlemmar som förslaget berör har en egen inkomst och försörjning. 
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Postadress Besöksadress 

             
Telefon, växel Mobiltelefon E-post 

Eskilstuna kommun  Stadshuset  016-710 10 00   anna.giotas-
sandquist@eskilstuna.se  631 86 Eskilstuna/  Webbplats    

Eskilstuna.se  

 

 

Konsekvenser av de föreslagna ändringarna ska således inte ytterligare belasta den 
kommunala ekonomin. 
 
ESKILSTUNA KOMMUN 
Kommunstyrelsen 
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